
INFORMATION

Nutrifem® Omega 3
wegański

Nutrifem® Omega-3 vegan został opracowany specjalnie dla kobiet, które podczas planowania ciąży, w trakcie ciąży i

karmienia piersią przywiązują szczególną wagę do jakości, tolerancji i pochodzenia produktów.Jako wysokiej jakości

kapsułki omega 3 dla kobiet w ciąży konsekwentnie stawiamy na rozwiązanie czysto roślinne.

Zamiast oleju rybnego receptura zawiera wegańskie omega-3 z oleju z alg (life’s® OMEGA) – naturalnego źródła DHA i

EPA. Każda kapsułka dostarcza 300 mg DHA i 150 mg EPA, jest bezwonna i dobrze przyswajalna. Dzięki temu

kapsułki Omega 3 na czas ciąży są idealne dla kobiet, które są wrażliwe na produkty rybne lub stosują dietę wegańską.

Nowością jest koncepcja 3-miesięczna, która zastępuje dotychczasową koncepcję 4-miesięczną. Ta zmiana umożliwia

bardziej elastyczną suplementację i lepiej dostosowuje się do przebiegu ciąży oraz indywidualnych potrzeb.

Jako część linii Nutrifem® Mamma Mia, kapsułki omega-3 są synonimem sprawdzonej jakości, starannie dobranych

surowców i nowoczesnej, odpowiedzialnej receptury – dla kobiet, które świadomie chcą zadbać o siebie i swoje

dziecko.

Dla kobiet, które chcą świadomie zadbać o odpowiednią podaż kwasów omega-3 w okresie ciąży
Jako roślinna alternatywa dla klasycznych kapsułek z olejem rybnym
Dla dobrego samopoczucia w tym szczególnym okresie życia
Gdy jakość, pochodzenie i tolerancja są szczególnie ważne
Jako codzienna rutyna podczas ciąży i karmienia piersią
DHA jest budulcem błon komórkowych i występuje w wysokich stężeniach w nerwach, mózgu i oczach

(1) *Spożycie DHA przez matkę wspomaga prawidłowy rozwój mózgu i oczu płodu oraz dziecka karmionego piersią.

Pozytywny efekt występuje przy spożyciu 200 mg DHA dodatkowo do zalecanego spożycia kwasów tłuszczowych

omega-3 w diecie (250 mg EPA (kwas eikozapentaenowy) i DHA).

*DHA przyczynia się do zachowania prawidłowego wzroku (od 250 mg dziennie)

*DHA wspomaga utrzymanie prawidłowego funkcjonowania mózgu (od 250 mg dziennie)



INFORMATION

Biologicznie dostępne mikroelementy w czystej postaci

• Bez barwników i substancji smakowych

• Bezglutenowe

• Bez laktozy

• W 100% wegańskie

• Hipoalergiczne

• Sprawdzona jakość

ZAWARTOŚĆ na dawkę dzienną 1 Kapsułka % RWS*

Olej z mikroalg Schizochytrium sp. 1000 mg -
  z tego: kwas dokozaheksaenowy (DHA) 300 mg -
  z tego: kwas eikozapentaenowy (EPA) 150 mg -

*% ILOŚCI REFERENCYJNEJ ZGODNIE Z ROZPORZĄDZENIEM UE 1169/2011.

SKŁADNIKI

Bogaty w DHA i EPA olej z mikroalg Schizochytrium sp., Otoczka kapsułki (skrobia modyfikowana, substancja
utrzymująca wilgoć: gliceryna), olej słonecznikowy, przeciwutleniacze: ekstrakty z rozmarynu, mieszanina
tokoferoli, palmitynian askorbylu .

ZALECENIA DOTYCZĄCE SPOŻYCIA

Od początku ciąży do końca okresu karmienia piersią przyjmować 1 kapsułkę dziennie, popijając dużą ilością płynu
podczas posiłku.

INFORMACJE

Suplementy żywnościowe zgodnie z dyrektywą UE 2002/46/EG

ROZMIAR I ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA

128 g, 90 kapsułek (opakowanie na 3 miesiące)

Suplementy żywnościowe: Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie zastępuje zrównoważonej i zróżnicowanej diety oraz zdrowego stylu życia. Przechowywać w
temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, z dala od światła. Chronić przed gorącem. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Odpowiednie dla diabetyków. Prezentowane informacje te
nie stanowią oświadczenia lekarskiego ani zalecenia do samoleczenia. life´s®OMEGA is a trademark of dsm-firmenich group. Zastrzega się możliwość wystąpienia błędów w druku i składach. 
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